
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 10 de agosto de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Córdoba, 

General Pacheco, Haedo, Mar del Plata, Mendoza, Resistencia, Rosario, San 

Nicolás, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 

85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 5 de agosto de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

    5.627 GODOY MENDOZA, 

Fernando Miguel 

D.N.I. 25.351.597 Licenciado en Comer-

cialización 

  5.628 ADUR, Javier Oscar D.N.I. 32.640.640 Licenciado en la En-

señanza de la Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

  5.629 ORTUÑO CANO, Georgina 

Beatriz 

D.N.I. 37.355.922 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  5.630 VAN KONYNENBURG, Ana D.N.I. 36.390.650 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  5.631 VAN KONYNENBURG, 

Gabriel 

D.N.I. 39.870.267 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  5.632 ROJAS, Mario Gustavo D.N.I. 22.905.649 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.633 TORO SEGOVIA, Claudia 

Tatiana 

D.N.I. 18.858.240 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.634 BLANCO, Nestor Gabriel D.N.I. 32.439.685 Licenciado en Gestión 

de la Producción 

Gráfica 

  5.635 GIRONELLI, Guillermo D.N.I. 30.926.433 Licenciado en Gestión 

de la Producción 

Gráfica 

  5.636 GRUCCI, Fabián Gonzalo D.N.I. 32.532.046 Licenciado en Gestión 

de la Producción 

Gráfica 

  5.637 LÓPEZ, Laura Cecilia D.N.I. 36.896.446 Licenciada en Gestión 

de la Producción 

Gráfica 

  5.638 NUÑEZ GONZALEZ, Fabián 

Ernesto 

D.N.I. 35.056.865 Licenciado en Gestión 

de la Producción 

Gráfica 

  5.639 BOGEY, Leonardo Daniel D.N.I. 28.925.448 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.640 CARRIZO, Luis Alberto D.N.I. 34.372.597 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.641 CHAVEZ, Jorge Daniel D.N.I. 23.844.782 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.642 CONTRERAS, David Ramón D.N.I. 23.420.461 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.643 GOLODIUK, Mauricio Daniel D.N.I. 23.627.085 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.644 MAGALLANES, Nestor 

David 

D.N.I. 22.052.112 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.645 MORALEZ, Andrea Noemí D.N.I. 21.700.189 Licenciada en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.646 OVEJERO, Héctor Gabriel D.N.I. 18.326.168 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.647 VERÓN, Gonzalo Federico D.N.I. 38.111.154 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.648 FOJANINI, Ruben Horacio D.N.I. 14.339.370 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.649 MEDINA, Liliana Mabel D.N.I. 26.042.314 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.650 CHRASTEK, Juan Ignacio D.N.I. 29.043.231 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.651 EZPELETA, Sebastian Ariel D.N.I. 32.639.466 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.652 FRAZZINI, Maria de las 

Mercedes 

D.N.I. 30.551.992 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.653 IACYK, Pablo Gustavo D.N.I. 22.994.185 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.654 LÓPEZ, Susana Consuelo D.N.I. 28.348.080 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.655 MARIESCURRENA, Damian 

Ezequiel 

D.N.I. 33.108.498 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.656 MENÉNDEZ, Maricel D.N.I. 18.293.879 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.657 RIVERO, Martin Alberto D.N.I. 25.559.534 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.658 SURACHI, Liliana Zulema D.N.I. 13.916.444 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.659 TOLOCKA, Luis Gustavo 

Ernesto 

D.N.I. 17.841.994 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

  5.660 CABALLERO MIGUELES, 

Mirta Elena 

D.N.I. 22.149.647 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.661 TISOCCO, María Daniela D.N.I. 25.416.404 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.662 ALTAVILLA, Mercedes 

Sigrid 

D.N.I. 18.150.686 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.663 BRAVO, Paola Ayelén D.N.I. 34.837.534 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.664 GOMEZ, Cesar Alberto D.N.I. 29.600.698 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.665 LOPEZ, Maria Cecilia D.N.I. 25.691.040 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.666 MALDONADO, Cynthia 

Maricel 

D.N.I. 31.333.349 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.667 MARROCO LEIBLICH, 

Ayelen Mailen 

D.N.I. 32.131.167 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.668 MELGAREJO, Claudia 

Romina 

D.N.I. 27.336.359 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.669 OLIVO, Maria Elisabet D.N.I. 27.422.782 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.670 PONSO, Nilo Elsio D.N.I. 17.384.794 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.671 SUÁREZ, Valeria Natalia D.N.I. 27.657.354 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.672 BATLLE TOSCO, Isadora D.N.I. 37.822.130 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.673 BOFFELLI, Ignacio Felipe D.N.I. 35.965.046 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.674 GARELLO, Yamila D.N.I. 40.028.394 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.675 GOMEZ, Gonzalo Nicolas D.N.I. 39.445.826 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.676 GUERRERO, Gisel D.N.I. 37.196.898 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.677 LERDA, Santiago Pedro D.N.I. 38.418.997 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.678 LUNA, Pamela Marisa D.N.I. 29.255.629 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.679 MANAVELLA, Nahuel Elian D.N.I. 37.475.329 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.680 MARTORANA, Antonella D.N.I. 40.400.345 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.681 MOCCIA, Agustín D.N.I. 38.986.083 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.682 POSADAS, Mario José D.N.I. 27.551.379 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.683 RIVERA, Silvia Alejandra D.N.I. 36.655.359 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.684 RODRÍGUEZ, Carlos Adrián D.N.I. 38.793.421 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.685 ROLDÁN, Noelia Antonella D.N.I. 39.733.152 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.686 SILVA CORTEZ, Marcos 

Sebastian 

D.N.I. 38.647.209 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.687 SOSA, Maximiliano Daniel D.N.I. 37.852.208 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.688 BÓRTOLI, Julieta Yenhy D.N.I. 39.079.412 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.689 CHAVEZ, Alicia de los 

Angeles 

D.N.I. 32.874.754 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.690 FRONTE GIAMPABLO, 

Yanina Belén 

D.N.I. 39.498.169 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.691 HENRIQUEZ, Nestor 

Osvaldo 

D.N.I. 18.501.734 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.692 LOBOS, Mariana Ebe D.N.I. 24.614.472 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.693 PELUDERO, Mariano 

Gabriel 

D.N.I. 30.844.623 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.694 PÉREZ DOMENE, Ana 

Carina 

D.N.I. 22.162.411 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.695 RÍOS, Bruno Martin D.N.I. 29.629.880 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

  5.696 MARCHETTI, Sofia D.N.I. 35.426.609 Licenciada en Ense-

ñanza de la Mate-

mática 

  5.697 PELIZA, Florencia Elizabeth D.N.I. 36.665.811 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

  5.698 ARGANDOÑA, Miguel Angel D.N.I. 28.250.694 Licenciado en Ciencias 

Aplicadas 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

  5.699 ÁLVAREZ CELESTINO, 

Milena 

D.N.I. 36.405.151 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.700 BALDINO, Jimena D.N.I. 38.831.865 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.701 DEL RIO, Jaime D.N.I. 37.382.415 Licenciado en Gestión 

Ambiental 

  5.702 FERNANDEZ, Maria Morena D.N.I. 34.373.186 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.703 GIACOMINO, Maximiliano 

Cruz 

D.N.I. 32.126.654 Licenciado en Gestión 

Ambiental 

  5.704 MALDONADO, Mailén Itatí D.N.I. 37.542.324 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.705 ARGIBAY ROJAS, Marina 

Selene 

D.N.I. 33.309.785 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.706 ARGÜELLO, Antonella 

Patricia 

D.N.I. 34.438.781 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.707 CARRERAS, Gilda Noemi D.N.I. 14.216.436 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.708 CASTRO, Pedro Ceferino D.N.I. 20.757.037 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.709 GALLARDO, Sergio Gabriel D.N.I. 30.676.034 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.710 LLULL, Gustavo Javier D.N.I. 27.127.027 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.711 MONLA, Ricardo Nelson D.N.I. 25.550.903 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.712 ORDENAVIA, Cesar Dario D.N.I. 28.293.078 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.713 ROSA, Vanesa Paola D.N.I. 29.871.663 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.714 RUARTEZ, Hugo Ernesto D.N.I. 11.516.585 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.715 SABATINI, Nancy Gloria D.N.I. 20.389.246 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.716 SANTAOLAYA, María 

Celeste 

D.N.I. 25.520.148 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.717 SUÁREZ, Rubén Alejandro D.N.I. 29.537.683 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.718 SVRIZ, Mónica Alejandra D.N.I. 25.048.950 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.719 TEJÓN, Alvaro Agustín D.N.I. 31.821.836 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.720 TREVISAN, María Alejandra D.N.I. 26.495.919 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Edu-

cación Superior 

  5.721 MUÑOZ, Oscar Martín D.N.I. 30.848.084 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.722 POVES, Carlos Matías D.N.I. 32.131.726 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.723 LEMOLI, Valeria Antonella D.N.I. 34.748.583 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turís-

ticas y Hoteleras 

  5.724 LIENDRO, Cesar Javier D.N.I. 26.899.991 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turís-

ticas y Hoteleras 

  5.725 GOHRINGER, Yanina 

Elizabeth 

D.N.I. 36.062.392 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.726 ORMEÑO, Ethel del Carmen D.N.I. 25.119.161 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  5.727 MORZAN, María Belén D.N.I. 34.804.691 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.728 MUJICA, Cynthia Elizabeth 

Del Carmen 

D.N.I. 25.699.824 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  5.729 SAID, Diana Veronica D.N.I. 37.700.907 Licenciada en Comer-

cialización 

  5.730 BLANCO, Jesica Alejandra D.N.I. 32.356.948 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.731 BUSTOS, Maria Antonella D.N.I. 38.898.974 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.732 CINALLI, Maria Fernanda D.N.I. 23.224.805 Licenciada en Tecno-

logía Médica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.733 ECHENIQUE, Luisina 

Celeste 

D.N.I. 40.331.843 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.734 LEDESMA, Maira Soledad D.N.I. 33.110.331 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.735 MAXIMINO, Lucila D.N.I. 31.336.197 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.736 MELO, Ana Melina D.N.I. 40.160.929 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.737 OLBINSKY, María Victoria D.N.I. 36.765.479 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.738 PADILLA, Laura Elizabeth D.N.I. 38.470.847 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.739 PINO MARTINEZ, Tamara 

Nataly 

D.N.I. 34.125.182 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.740 POLITI, Brenda D.N.I. 32.251.334 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.741 VARGAS, Rosa D.N.I. 28.612.270 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.742 VILLANUEVA, Mariela 

Verónica 

D.N.I. 32.044.151 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  5.743 CIBIRIAIN, Joaquin D.N.I. 36.421.899 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.744 GIZZI, Gabriel D.N.I. 38.523.124 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.745 LOPEZ, Camila D.N.I. 38.523.298 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.746 MEDINA, Cecilia Soledad D.N.I. 35.249.262 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.747 ARCE, Cristian David D.N.I. 31.308.737 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.748 PEIRONE, Franco Nicolás D.N.I. 35.222.216 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.749 SAN MARTÍN, María 

Alejandra 

D.N.I. 31.281.627 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.750 BARRANGÚ, Marina Luján D.N.I. 26.126.778 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

  5.751 FERNÁNDEZ GÓMEZ, 

Regina María Belén 

D.N.I. 31.832.449 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  5.752 BISCARDI, Benjamín D.N.I. 37.656.399 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.753 NIEPAGEN, María Cristina D.N.I. 27.092.088 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  5.754 SURACE, Marina Antonela D.N.I. 30.953.613 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1158/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-08-11T19:21:14-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-08-16T15:15:49-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-08-16T18:30:54-0300
	HUEL PABLO ARIEL




